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شما هســتید که این کشور را باید اداره 
کنید. چند جمله به شما عرض بکنم. عزیزان 
من! خودتــان را برای آینــده آماده کنید؛ 
خودتان را برای اداره  این کشور آماده کنید. 
عاج مشکات این کشور- چه مشکاتی که 
امروز داریم، چه مشکاتی که بعدها خواهیم 
داشت، چه مشــکاتی که هر کشوری و هر 
ملّتی دارد؛ بالاخره هیچ کشــوری که بدون 
مشکل نیست- و حل این مشکات، در گرو 
جوشیدن اراده و اســتقامت از درون ملت 
است؛ از درون ملت بایستی اراده، استقامت، 
عزم راسخ، ایستادگی بجوشد؛ چشم ها، باز؛ 
روحیه ها با توکل به خدا و اعتماد به نفس، قوی. 
اگر به خدا توکل داشته باشیم و به خودمان 
اعتماد کنیم، روحیه هایمان قوی خواهد بود؛ 
هم در زمینه  علمی، هم در زمینه  مدیریتی، 
هم در زمینه  اداری. آنچه من بر روی آن تکیه 
می کنم روحیه  انقابیگری است؛ این روحیه را 
باید حفظ کنید. معنای روحیه  انقابی چیست؟ 
معنایش این اســت که یک انسان انقابی، 
شــجاعت دارد، اهل اقدام است، اهل عمل 
است، ابتکار می ورزد، بن بست شکنی می کند، 
به  نمی ترسد،  از چیزی  می کند؛  گره گشایی 
آینده امیدوار اســت، به امید خدا به سمت 
آینده  روشن حرکت می کند؛ انقابیگری یعنی 
این؛ این انقابی است؛ این روحیه  انقابی را 

باید حفظ کرد.
)بیانــات مقام معظم رهبــری در دیدار 
روز  مناسبت  به  دانشجویان  و  دانش آموزان 

ملی مبارزه با استکبار جهانی12 آبان 95(
شنبه 13آبان سالگرد سه رویداد مهم در تاریخ 
ایران است. تبعید امام خمینی)ره( به ترکیه در 13 
آبان 1343، کشتار دانش آموزان در 13 آبان 1357 
در دانشــگاه تهران و تسخیر سفارت آمریکا در 13 
آبان 1358. سه رویداد متفاوت بودند، ولی هر یک 
در شــکل دادن به حرکت انقلاب اســلامی نقش 
خاصی ایفا کردند. هویت هر ســه رخداد، مبارزه با 
استکبار و عوامل آن است و به همین دلیل این روز 
» روز ملی مبارزه با استکبار« نامیده می  شود. در این 
میان نقش دانش آموزان در رخداد عظیم 13 آبان 

بی نظیر بوده است.
صفوف خروشان همبستگی

 در برابر استکبار
احمد رضایی فر یک فعال دانش آموزی با بیان 
 اینکه دانش آموزان با شــرکت خود در راهپیمایی
 13 آبان نشان می دهند که پشتیبان ولایت فقیه 
هستند، در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»دشــمن باید بداند که صحنه دفاع همچنان باقی 
است. یقینا دانش آموزان تا آخرین قطره خون خود 
با ولایت می مانند. در راهپیمایی 13 آبان شــرکت 
می کنیم تا مشت محکمی بر دهان استکبار جهانی 

بزنیم.«
این دانش آموز 17 ســاله ادامه می دهد: »همه 
دانش آموزان وظیفه خود را در قبال نظام اسلامی 
بــه خوبی می داننــد و به آن عمــل می کنند. ما 
دانش آمــوزان هر چند نقــش کوچکی در انقلاب 
اسلامی داریم، اما حضور همگی مان در صحنه از ما 

قدرت بزرگی می سازد که می تواند دریای خروشان 
شود. می آییم تا بگوییم جزو سربازان رهبر خوبمان 

هستیم.«
محدثه محمد زاده دانش آموز، با بیان اینکه هفته 
بســیج دانش آموزی بهترین فرصت برای برگزاری 
برنامه های استکبارستیزی است، می گوید: » این روز 
فرصت مناسبی است تا بگوییم همواره پشتیبان و 
ســرباز کوچک رهبریم. این حضور تاثیر زیادی در 
رساندن پیام ملت ایران دارد. باید در برابر دشمنان 
همیشه آماده باشیم و این آمادگی در جبهه جنگ 

نرم از اهمیت ویژه ای برخوردار است.«
 حمید پورنســب یــک فرهنگــی، راهپیمایی

 13 آبان را ضربه مهلکی بر پیکره آمریکا، استکبار 
جهانی و صهیونیست ها دانسته و می گوید: »وظیفه 
دانش آموزان بســیجی با توجه به فرمایشات مقام 

معظم رهبری، تهذیب، تحصیل و ورزش است.«
وی ادامــه می دهد: »دشــمن با اســتفاده از 
شــبکه های اجتماعی درصدد کمرنگ کردن این 
ارزش است. باید به دانش آموزان کشور شاخصه  های 
انقلابی گری که مبارزه با استکبار است، آموزش داده 
شود. 13 آبان یکی از یوم الله انقلاب اسلامی است که 
توسط دانش آموزان نسل چهارم در کنار نسل های 

دوم و سوم انقلاب گرامی داشته می شود.«
سلطه گری آمریکا

 و ضربه به اقتصاد مقاومتی 
آمریکا به علت وســعت سرزمین هایش دارای 
مــواد خام فراوان اســت. با این وجود، کشــوری 
بی نیاز محسوب نمی شــود. به عنوان مثال آمریکا 
برای ساختن یک موتور هواپیمای جت، به حدود 
1150 الی 1300 کیلوگرم )کروم( نیاز دارد که باید 
تمام آن را از کشــورهای آفریقای جنوبی، ترکیه، 
رود زیــای جنوبی و فیلیپین تهیه نماید. آمریکا از 
سال های 1949 تا 1967 م )1328 تا 1346 ه ش( 
یکصد هزار پزشک، مهندس و دانشمند خارجی را 
در مراکــز علمی و صنعتی خود به کار گمارده، در 
حالی که جهان به تک تــک این متخصصان نیاز 

فراوان داشته است.
مجید نجفی یک کارشناس ارشد رشته اقتصاد 
برایمــان توضیح  می دهد: »یکــی از بزرگ ترین 
ضربات اقتصادی آمریکا به کشورهای جهان سوم، 
تک محصولی کردن اقتصاد این قبیل کشورهاست.
غارت و چپاول ثروت های مستعمرات، باعث شد که 
اقتصاد ملی آنان از هم بپاشد و به تدریج زمینه هایی 
به وجود آید که کشورهای جهان سوم، دستورات 
اقتصادی اربابان استعمارگر خود را به اجرا درآورند. 
در این راستا آمریکا و دیگر سلطه جویان بر حسب 
شرایط اقلیمی و نیازهای اقتصادی، به کشورهای 
تحت ســلطه خود، تنها اجــازه تولید محصولی را 
می دادند که برآورنده نیازهای کشورهای استعمارگر 

باشد.«
این کارشــناس اقتصادی ادامه می دهد: »نظام 
تولید تک محصولی با روی کار آمدن سیاستمداران 
وابسته گســترش یافته، اقتصاد ملی کشور تحت 
ســلطه را به کشور سلطه جو وابسته می نماید. این 
وابستگی به حدی است که دولت های امپریالیستی 
حتی بعد از دادن استقلال سیاسی به مستعمرات 
خود، به آسانی توانسته اند سلطه سیاسی و اقتصادی 

خود را بر این کشــورها حفظ نمایند. این سیاست 
ظالمانه و ضد بشــری، برای ســلطه جویان، رفاه و 
توســعه، و برای ســتمدیدگان جهان سوم، فقر و 
عقب ماندگی را به ارمغان آورده و آنان را همچنان 
در بند سیاست های اقتصادی قدرت های استعماری 

اسیر و گرفتار کرده است.«
نجفــی در تکمیل صحبت هایــش می گوید: 
»یکی از اهداف حال حاضر آمریکا این اســت که 
»مــا نمی توانیم« را در باورجوانــان ما جا بیندازد 
تا آرمان شکوفایی اقتصاد مقاومتی را وارونه جلوه 
داده و ثابــت کند که بدون گره خوردن به آمریکا 
نمی شود قدم از قدم برداشت. ما باید با هوشمندی 
اقتصادی، عزم ملی و کار و تلاش بهینه این نقشه 

سلطه گر را خنثی کنیم. «
ادعای حمله سایبری به آمریکا

 پوچ است 
ســردارغلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند 
غیرعامل در مورد ادعای پوچ آمریکایی ها مبنی بر 
اینکه ایران حملات سایبری به آنها داشته، می گوید: 
» این ادعای آمریکایی ها مبنی بر اینکه ایران حملات 
سایبری به آنها داشته است بلوف است و قابل اثبات 
نیست و اینکه تعدادی از ایرانی ها را در این زمینه 
محکوم کردند، غیرعادلانه و نادرست بوده است. آنها 
می خواهند ایرانی ها را تروریســت سایبری تعریف 
کنند. جــو غالب تبلیغــات آمریکایی ها در حوزه 
سایبری نشان دادن و تعریف جمهوری اسلامی به 
عنوان مهاجم ســایبری است و ما باید از خودمان 

در مقابل این تهاجم دفاع کنیم.«
رئیس سازمان پدافند غیر عامل در مورد حمله 
ویروس »اســتاکس نت« علیه کشورمان توضیح 
می دهد: »پرونده ای را تشکیل دادیم و همه شواهد و 
قرائن را تنظیم و به وزارت خارجه و قوه قضائیه ارائه 
کردیم، اما هنوز برای آنها ابهامات وجود دارد و اراده 
زیادی برای پیگیری آن وجود نداشت. آنها به حمله 
از طریق ویروس اســتاکس نت به زیرساخت های 
هسته ای ما اعتراف کردند و این یک تجاوز آشکار 

است و باید پاسخگو باشند و خسارت بپردازند.«
ســردار جلالی ضمن بیان اینکه آمریکایی ها 
انتظار داشــتند از طریق برجام به محدودیت هایی 
فراتر از محدودیت های هسته ای برسند، می گوید: 
»آژانــس بین المللی انرژی اتمی پایبندی ایران به 
برجام را 8 بار تأیید کرد، بنابراین آنها بهانه های دیگر 
از جمله موشکی، بی ثبات سازی منطقه را آوردند و 
»تحریم کاتسا« را اعمال کردند که می تواند برای 
اقتصاد ما خطرناک باشد. درحوزه تهدیدات اقتصادی 
که بستر اصلی استراتژی آمریکا برای مقابله با ایران 
را شکل می دهد باید اقتصاد مقاومتی را در دستور 
کار کشور قرار دهیم تا دشمن نتواند با تحریم یک 

کالا بحران اجتماعی برای کشور ایجاد کند.«
وی درباره شــبکه های اجتماعی می گوید: »به 
شبکه اجتماعی داخلی نیاز داریم تا بتوانیم تعاملات 
خود را انجام دهیم و »دیتاسنتر« آن و کنترل آن 
در داخل کشــور باشد. پیشنهاد ما این است که از 
شبکه های اجتماعی با قابلیت داشتن زیرساخت های 
داخل کشور و امکان حیطه بندی اطلاعاتی، حمایت 
و کمک شود که در شــورای عالی فضای مجازی 
تصویب شــد، این حمایت شــکل بگیرد. شرکت 

صاایران در بخش دفاعی طراحی های پایه را در قالب 
سه فرمول اجرا کرده است و دو شرکت خصوصی 
در داخل کشور اعلام آمادگی کردند تا پلتفرم ها را 

در داخل کشور تولید کنند.«
آمریکا

 دیواری فروریختنی است
جمعیتی از دانشــجویان در مسیر راهپیمایی 
با رســیدن به درهای سفارت آمریکا به جای ادامه 
راهپیمایی به ســمت دانشگاه تهران یعنی قربانگاه 
دانشجویان و دانش آموزان به سوی لانه جاسوسی 
آمریکا یورش بردند و با صلابت و شهامت از درهای 
آن بالا رفتند و آن را گشــودند و بدین گونه انقلاب 
دوم که انقلابی بزرگ تــر از انقلاب اول بوده، آغاز 
شد و دشمن اصلی انقلاب اسلامی مورد تهاجم قرار 
گرفت و هیبت دروغین آن برای همیشه در پای اراده 
ملت ایران فرو ریخت و طنین این فریاد تا آخرالزمان 
موجب بیداری مستضعفان جهان و موجب حقارت 
مستکبران جهانخوار خواهد بود. از آن روز، این روز 
»یوم الله« شد یعنی روز خدا، روز قیام، روز بیداری، 
روز بســیج جبهه حق در برابــر جبهه باطل و روز 
درس آموزی برای مستضعفان و روز استکبارستیزی. 
»حامد علامتی« دبیرکل اتحادیه انجمن های 
دانش آمــوزان می گویــد: »13 آبان در شکســت 
توطئه های آمریکا به عنوان نماد واقعی استکبار نقش 
اساسی داشت. تبعید حضرت امام خمینی)ره( در 
13 آبان سال 1357 شرایط را برای اوج گیری انقلاب 

و تسریع سرنگونی رژیم شاهنشاهی فراهم کرد.«
بصیرت افزایی

 راه مبارزه با استکبار 
آمریکایی ها همانند تمامی مستکبران در طول 
تاریخ، تمامی شــعارهای زیبا را مصادره کرده و بر 
این اســاس، خود را پرچمدار حقوق بشــر، مدافع 
صلح و ثبات و امنیت جهانی، طرفدار دموکراســی 
و نظام های دموکراتیک، طرفدار حقوق شهروندی 
و آزادی های مدنی معرفی می کنند، لکن در عمل، 
عامل اصلی بیشــترین جنایت هایی هستند که در 
اقصــی  نقاط جهان و خصوصا در منطقه راهبردی 
غرب آسیا رقم می خورد. آمریکا تنها کشوری است 
که از ســلاح هسته ای علیه انســان های بی گناه، 
بی دفاع و غیرنظامی استفاده کرده است. آمریکایی ها 
با طراحی بیش از 100 کودتا، دولت های مســتقل 
و مردمی در دیگر کشــورها را ساقط و دولت های 
دست نشانده را بر ملت ها تحمیل کرده اند. کشورهای 
متعددی را به اشــغال نظامی خــود درآورده و در 
هر اشــغال، هزاران نفر بی گناه را به خاک و خون 
کشیده و ســرزمین هایی را نابوده کرده اند. اشغال 
نظامی افغانســتان و عراق از نمونه های نزدیک به 
زمان کنونی است. اکنون آمریکایی ها، عامل اصلی 
کشتار انسان های بی گناه و خصوصا مسلمانان در 
جهان هســتند. کیست که نداند پشت سر تمامی 
فعالیت هــای رژیم کودک کش اســرائیل غاصب، 
آمریکا قرار دارد کیســت که نداند در پشت صحنه 
شکل گیری گروه های تروریستی در منطقه راهبردی 
غرب آســیا، آمریکایی ها هستند. کیست که نداند 
در پشت صحنه جنگ در سوریه، جنگ در عراق و 
جنگ علیه ملت مظلوم یمن، آمریکایی ها هستند؟

ضرورت بصیرت افزایی دانش آموزان و دانشجویان
 در روز ملی مبارزه با استکبار       بخش نخست

نقشـ  بـرآبـ  
شـــد نــ 
سلطــه گری 

آمـریکا
 بــــا

 بصیرت  افزایی
 انقلابیــــ

گالیا توانگر

 سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند 
غیرعامل: نیازمند شبکه اجتماعی هستیم تا بتوانیم 

تعاملات خود را انجام دهیم و »دیتاسنتر« آن و 
کنترل آن در داخل کشور باشد. پیشنهاد ما این 
است که از شبکه های اجتماعی با قابلیت داشتن 
زیرساخت های داخل کشور و امکان حیطه بندی 

اطلاعاتی، حمایت و کمک شود.

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1396/03/16 و مجوز شماره 
مــورخ   962/110/74142
96/4/24 اداره تعاون اســتان 
تهران تصمیمــات ذیل اتخاذ 
کثیرالانتشــار  روزنامه  شــد: 
آگهی های  درج  جهت  کیهان 
شرکت تعیین شد. صورت های 
بــه تصویب  مالی ســال 95 
رســید. رضــا خاکبــاز بــه 
شــماره ملی 0381513440 
حامــد باقری به شــماره ملی 
خداکــرم   2939494045
ملــی  بــه شــماره  ســلگی 
محمدباقــر   0450534911
مولایــاری بــه شــماره ملی 
عبدالــه   3781683362
بــه شــماره ملــی  خزائــی 
بــه ســمت   0057645280
اعضــای اصلــی هیئت مدیره 
شماره  به  نجاری  مجیدحسن 
ملی 0075181940 غلامعلی 
دهقان نیــری به شــماره ملی 
4432853271 بــه ســمت 
اعضای علی البدل هیئت مدیره 
برای مدت ســه سال انتخاب 
گردیدنــد. صادق عظیم پور به 
شــماره ملی 2948682551 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
غلامرضــا روشــن ضمیر بــه 
شــماره ملی 1290385701 
علی البدل  بازرس  ســمت  به 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت تعاونی 

مسافربری  شماره 
سیزده آسیا سفر به 
شماره ثبت 38725 

و شناسه ملی 
 10100841365

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/17 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه سال مالی 1395 مورد تصویب واقع 

گردید. آقای رحمت اله ذوالقدری قره بلاغ به شماره ملی 1533799008 

به سمت بازرس اصلی و آقای عبدالرضا ملقب به مهران عاملی به شماره 

ملی 1090990669 به عنوان بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند. آقای علیرضا روحانی به شماره ملی 0937471879 

آقای شعبان احمدی برسری به شماره ملی 5949689712 به نمایندگی 

از شرکت منحله مدیریت سرمایه رضا ش م 10101638165 و آقای علی 

خوشدل سالاکجانی به شماره ملی 2690761548 به نمایندگی از شرکت 

صنایع همراه رســا ش م 10100949715 به عنوان اعضاء هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت ورده 
و سیبان دره سهامی خاص به شماره ثبت ۳00۳۹4 

و شناسه ملی ۱0۱0۳۳8۱۹۶۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1396/5/2 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای امیر حســین اهنزی به شــماره ملی 

0019131712 به عنوان بازرس اصلی و خانم زینب جوریان به شماره 

ملی 0083169751 به عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های 

شــرکت تعیین گردید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار 

ذیل انتخــاب گردیدند: آقای عباس خلیل ارجمندی به شــماره ملی 

0070434913 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره، آقای 

جواد خلیل ارجمندی به شــماره ملی 0081665237 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و آقای یونس علی پور به شــماره ملی 0076359141 به 

سمت عضو هیئت مدیره. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 

قبیل: چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء عباس خلیل 

ارجمندی و جواد خلیل ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آبراه صنعت ارجمند 
سهامی خاص  به شماره ثبت 4۹۱۹۶0 

و شناسه ملی ۱400584۷5۹۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مروارید سپید کهکشان 
سهامی خاص  به شماره ثبت 447611 

و شناسه ملی 10860141800 

سازمان ثبت اسناد و اماک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/7/9 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شــد: آقــای هادی امیــن تقوی به شــماره ملی 

0602376742 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره خانم 

منصوره پرستار به شماره ملی 0600107019 به سمت رئیس 

هیئت مدیره آقای حمید رفعت به شماره ملی 0600131890 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند. کلیه اوراق 

و اسناد تعهدآور شــرکت از قبیل: چک، سفته، بروات و عقود 

اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل و نایب رئیس به تنهایی 

و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده 
مــورخ 1395/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای 
هیات مدیــره عبارتند از آقای مصطفی صادقی به شــماره 
ملــی 0380752263 و آقای رضا ناظری به شــماره ملی 
0380844958 برای مدت دوســال انتخاب شدند موسسه 
حسابرســی و خدمات مالــی آریا به روش به شناســه ملی 
10100621378 به ســمت بازرس اصلی و خانم نســرین 
توانایان فرد به شماره ملی 0044294077 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد. 

ترازنامه و حساب  سود و زیان سال مالی 94 تصویب شد. 

آگهی تغییرات شرکت پارس مرمر سهامی خاص
 به شماره ثبت ۷0404 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۱5۳۳58

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


